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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 2 Met Dis
Alkmaar, 17-11-2013

Programmanr. 1 25m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Daan Jonkheer HPC 39.27 200500457 29.01
2. Stijn Beekhoven ZV de Zaan NT 200600329 31.20
3. Christiaan Balemans ZV Haerlem NT 200500637 33.69
4. Hessel Tijben ZV de Zaan NT 200600375 38.62

NG Quinten Ravestein HPC 31.29 200500459
NG Indy van der Kuijl ZV Haerlem NT 200600461

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Marit van Tol ZV de Zaan NT 200500824 20.45
2. Dionne Kulderij ZV de Zaan NT 200501332 29.27
3. Naomi Vink ZV de Zaan NT 200600678 34.16
4. Reese Rutgers ZV de Zaan NT 200600254 34.42

Programmanr. 101 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Leon Kerkhoff De Ham 35.16 200600455 31.53
2. Erfan Osmani ZV de Zaan NT 200501069 31.78

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Franka Hoozemans ZV Haerlem NT 200501466 27.49
2. Iris Huizinga DAW NT 200501556 27.57
3. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 30.31 200501014 28.46
4. Fay Paarlberg De Ham NT 200501338 28.79
5. Lieke Wijnberger Zwemvereniging Hoorn NT 200500132 30.23
6. Sosha de Jong De Ham NT 200501514 31.63
7. Iris van Ederen De Ham NT 200501512 32.04
8. Tessa van der Putten ZV de Zaan NT 200501534 34.52
9. Ilayda Davarci ZV de Zaan NT 200600676 36.19

10. Fleur Dessart ZV de Zaan NT 200700060 37.49

Programmanr. 2 25m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Nigel Lammers DWT NT 200203355 23.06
2. Merijn van Veenendaal HPC NT 200203683 24.11
3. Lars Vleeshakker ZV de Zaan NT 200201419 24.14
4. Mees Heineman HPC NT 200302867 24.34
5. Cees de Nijs DAW NT 200401655 25.19
6. Joey Weidema DAW NT 200203741 26.31
7. Joeye Lammers DWT NT 200203805 27.12
8. Nenno Lam DAW NT 200203739 27.16
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 2 Met Dis
Alkmaar, 17-11-2013

Programmanr. 2, Jongens, 25m vlinderslag, Jongens Minioren 4 t/m 6

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

9. Lars van den Berg De Ham NT 200402211 27.19
10. Enrique Martinez ZV de Zaan NT 200302989 28.06
11. Alaeeddine Amran DWT NT 200302853 29.47
12. Martijn Martens DAW NT 200303147 30.08
13. Jakko Dros ZV Haerlem NT 200401519 33.06
14. Matthijs Terpstra HPC NT 200401951 33.20
15. Sebas Bozelie ZV de Zaan NT 200402035 33.64
16. Rombout Jansen HPC NT 200401953 46.33

NG.ZA Hachem Hussein DWT NT 200203245
NG Tristan Veenings ZV Haerlem NT 200301567

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Lotte van Gessel ZV de Zaan NT 200300700 24.14
2. Given Klemann ZV de Zaan NT 200303524 25.59
3. Afra Pelupessy ZV Haerlem NT 200302864 25.67
4. Jahleesa Rotgans ZV de Zaan NT 200303758 26.28
5. Angeline Kesselaar ZV de Zaan NT 200400046 26.38
6. Evy Vreugdenhil ZV Haerlem NT 200401986 28.00
7. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn NT 200402160 28.45
8. Sophie Blog DAW NT 200402290 31.74
9. Jade van Helmond Zwemvereniging Hoorn NT 200401794 32.05

10. Ilse Bekebrede ZV de Zaan NT 200303522 32.59
11. Gwen Makker ZV de Zaan NT 200402680 34.17
12. Lana Wemheuer DWT NT 200401286 34.91
13. Fiona Wemheuer DWT NT 200402032 42.05

NG.ZA Sammie Lint ZV de Zaan NT 200402926

Programmanr. 3 50m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Quinten Ravestein HPC NT 200500459 1:02.66
NG Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167

Programmanr. 4 50m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Lorenzo de Meij HPC NT 200302869 59.97
2. Reinaerd Ravestein HPC NT 200401277 1:07.31
3. Brian Jorna DWT 1:02.82 200203307 1:09.10
4. Julius Rupert DWT 1:10.26 200201047 1:11.14

DIS Casper van Beusekom HPC NT 200302257
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

NG Remmelt Scheringa HPC 1:00.98 200203135
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 2 Met Dis
Alkmaar, 17-11-2013

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Julie van der Tempel ZV Haerlem NT 200303766 53.97
2. Roos Ravestein HPC NT 200302780 58.55
3. Isa Blokpoel HPC NT 200303438 1:05.54

DIS Leia van der Tempel ZV Haerlem NT 200402928
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 5 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Leon Kerkhoff De Ham 33.75 200600455 37.53

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Fay Paarlberg De Ham NT 200501338 22.68
2. Iris Huizinga DAW NT 200501556 28.20
3. Sosha de Jong De Ham NT 200501514 31.68
4. Iris van Ederen De Ham NT 200501512 32.30

Programmanr. 6 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Mees Heineman HPC NT 200302867 24.23
2. Lars van den Berg De Ham NT 200402211 24.86
3. Matthijs Terpstra HPC NT 200401951 26.39

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Evy Vreugdenhil ZV Haerlem NT 200401986 22.60
2. Sophie Blog DAW NT 200402290 26.75

Programmanr. 7 50m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Quinten Ravestein HPC 52.01 200500459 49.93
2. Laurens van der Laan DAW NT 200501079 54.89
3. Stijn Beekhoven ZV de Zaan NT 200600329 57.87
4. Hessel Tijben ZV de Zaan NT 200600375 58.34
5. Christiaan Balemans ZV Haerlem NT 200500637 58.44
6. Daan Jonkheer HPC 1:00.46 200500457 1:02.72
7. Erfan Osmani ZV de Zaan NT 200501069 1:05.15

NG Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167
NG Indy van der Kuijl ZV Haerlem NT 200600461
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 2 Met Dis
Alkmaar, 17-11-2013

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Tessa van der Putten ZV de Zaan NT 200501534 22.96
2. Marit van Tol ZV de Zaan NT 200500824 47.11
3. Franka Hoozemans ZV Haerlem NT 200501466 49.62
4. Reese Rutgers ZV de Zaan 57.72 200600254 54.65
5. Lieke Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 59.89 200500132 59.66
6. Dionne Kulderij ZV de Zaan NT 200501332 1:00.85
7. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:01.11 200501014 1:01.30
8. Fleur Dessart ZV de Zaan NT 200700060 1:02.45
9. Naomi Vink ZV de Zaan NT 200600678 1:03.47

10. Ilayda Davarci ZV de Zaan NT 200600676 1:07.59

Programmanr. 8 50m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
17-11-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Cees de Nijs DAW 49.88 200401655 42.17
2. Merijn van Veenendaal HPC NT 200203683 44.75
3. Lorenzo de Meij HPC NT 200302869 45.00
4. Lars Vleeshakker ZV de Zaan 47.27 200201419 45.16
5. Joey Weidema DAW 45.59 200203741 47.53
6. Daan van Dijk DAW NT 200303149 48.86
7. Sebas Bozelie ZV de Zaan NT 200402035 52.34
8. Martijn Martens DAW NT 200303147 52.70
9. Casper van Beusekom HPC 1:06.31 200302257 54.33

10. Jakko Dros ZV Haerlem NT 200401519 57.04
11. Reinaerd Ravestein HPC 54.50 200401277 57.78
12. Rombout Jansen HPC NT 200401953 1:10.29

DIS Enrique Martinez ZV de Zaan NT 200302989
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG Tristan Veenings ZV Haerlem NT 200301567

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Julie van der Tempel ZV Haerlem NT 200303766 41.50
2. Roos Ravestein HPC 42.39 200302780 41.91
3. Lotte van Gessel ZV de Zaan NT 200300700 47.96
4. Angeline Kesselaar ZV de Zaan NT 200400046 48.59
5. Jahleesa Rotgans ZV de Zaan NT 200303758 51.67
6. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 54.70 200402160 53.24 FJ 1
7. Lana Wemheuer DWT 1:04.11 200401286 53.24 FJ 2
8. Leia van der Tempel ZV Haerlem NT 200402928 53.31
9. Given Klemann ZV de Zaan NT 200303524 54.33

10. Fiona Wemheuer DWT 1:03.11 200402032 57.00
11. Amy Wijkhuizen DAW NT 200303780 57.30
12. Sammie Lint ZV de Zaan NT 200402926 1:04.72 FJ 1
13. Ilse Bekebrede ZV de Zaan NT 200303522 1:04.72 FJ 2

DIS Gwen Makker ZV de Zaan NT 200402680
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 2 Met Dis
Alkmaar, 17-11-2013

Programmanr. 9 100m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Julius Rupert DWT 1:55.97 200201047 1:43.26 1:43.26
2. Alaeeddine Amran DWT NT 200302853 1:43.95 1:43.95
3. Nigel Lammers DWT NT 200203355 1:46.84 1:46.84
4. Brian Jorna DWT 1:51.96 200203307 1:49.26 1:49.26
5. Joeye Lammers DWT NT 200203805 1:55.44 1:55.44
6. Nenno Lam DAW 1:53.20 200203739 2:01.18 2:01.18

NG.ZA Hachem Hussein DWT 2:01.94 200203245
NG Remmelt Scheringa HPC 1:58.64 200203135

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Afra Pelupessy ZV Haerlem NT 200302864 1:46.62 1:46.62
2. Jade van Helmond Zwemvereniging Hoorn NT 200401794 1:59.97 1:59.97
3. Isa Blokpoel HPC NT 200303438 2:14.82 2:14.82

Programmanr. 10 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
17-11-2013 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 2:10.00 1:58.14
Stijn Beekhoven 06 Marit van Tol 05
Reese Rutgers 06 Hessel Tijben 06

2. ZV de Zaan 2 ZV de Zaan 2:20.00 2:11.81
Naomi Vink 06 Erfan Osmani 05
Dionne Kulderij 05 Tessa van der Putten 05

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
17-11-2013 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. HPC 1 HPC NT 1:45.24
Remmelt Scheringa 02 Roos Ravestein 03
Isa Blokpoel 03 Lorenzo de Meij 03

2. DAW 1 DAW NT 1:45.45
Daan van Dijk 03 Amy Wijkhuizen 03
Cees de Nijs 04 Sophie Blog 04

3. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 2:00.00 1:48.50
Given Klemann 03 Lars Vleeshakker 02
Jahleesa Rotgans 03 Angeline Kesselaar 04

4. DWT 2 DWT NT 1:50.29
Lana Wemheuer 04 Joeye Lammers 02
Fiona Wemheuer 04 Nigel Lammers 02

5. ZV de Zaan 2 ZV de Zaan 2:05.00 1:57.14
Ilse Bekebrede 03 Sebas Bozelie 04
Gwen Makker 04 Enrique Martinez 03

NG DWT 1 DWT NT


